
　　　当健保組合は年末年始の期間中、下記の日程で休業させていただきます。

　　ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　限度額適用認定証の年内発行は、12月26日㈭受付分までです。

12月27日 ㈮ 通常業務

12月28日 ㈯ 休業日

12月29日 ㈰ 休業日

12月30日 ㈪ 休業日

12月31日 ㈫ 休業日

1月1日 ㈬ 休業日

1月2日 ㈭ 休業日

1月3日 ㈮ 休業日

1月4日 ㈯ 休業日

1月5日 ㈰ 休業日

1月6日 ㈪ 通常業務

年末年始の休業日のお知らせ


